HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:         /VP-TTDN
V/v chuyển đơn của công dân

để xem xét, giải quyết theo quy định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 24 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận

được đơn của ông Nguyễn Hữu Thanh và bà Đặng Ngọc Phượng, số 486,

đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm 5, Phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng

Tháp.

Nội dung đơn khiếu nại về việc giải quyết hồ sơ cấp đổi giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cho gia đình của Bà còn chậm (kèm theo đơn và các tài liệu

liên quan).

Qua nghiên cứu nội dung đơn, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và

Hội đồng nhân dân Tỉnh chuyển đơn của ông Nguyễn Hữu Thanh và bà Đặng

Ngọc Phượng đến Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc để xem xét, giải quyết

theo thẩm quyền và trả lời cho công dân biết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Ông Nguyễn Hữu Thanh,

- Bà Đặng Ngọc Phượng (báo tin);

- Lưu: VT, NC/TT, DN. Ng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-24T14:13:43+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-24T14:15:27+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-24T14:15:39+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!